Ecole de Musique SOPHIE LEGRIS
2 rue des Pétis 95300 Pontoise - Siret 393 789 631 00032

Tél: 01 30 73 54 51

Facebook : @ecolesophielegris

Site internet : http://ecole-sophie-legris.fr
Courriel : ecoledemusique.sophielegris@orange.fr

DOSSIER INSCRIPTION 2025-2026

« Reglement intérieur » transmis par mail

Inclus dans le tarif

Nom - Prénom

Formation musicale

Date de naissance

Orchestre

Discipline/Professeur

Musique de chambre

Nom

Profession

Tél. domicile

Tél. portable

Email

Adresse

Code postal

Ville

Personne a prévenir | Nom :
en cas d'urgence Tél :

Souhait Jour : Heure :

Autorisation

Signature précédée de la
mention « bon pour accord »

Je SOUSSIZNE() wevverreeeeeraeeeeeineesenesancnaensesnnsanae autorise I'école SOPHIE LEGRIS
a diffuser, soit sur le site internet et/ou sur la page Facebook de I'école,
soit par affichage ou parution dans la presse, toutes photos / vidéos me
concernant.

JE SOUSSIZNE(E) ierveererreesursussnsnssseesensensasssnsnnsnnsanss autorise mon hospitalisation
en cas d'urgence et a recevoir tous actes médicaux qui seraient décidés
par le corps médical.

Tournez SVP



http://ecole-sophie-legris.fr/
mailto:ecoledemusique.sophielegris@orange.fr

Adhésion annuelle Tarif Montant
1° éléve 35 €
2¢me gleve 25 €
3¢me éléve et suivants 15 €
Cotisation annuelle Durée Tarif Montant
Instrument individuel ou chant™® 30mn 645 €
Instrument individuel ou chant™® 45mn 980 €
Instrument individuel ou chant™® 60mn 1275 €
Instrument individuel ou chant — Forfait 10 cours 30mn 242 €
Instrument individuel ou chant - Forfait 15 cours 30mn 3563 €
Instrument individuel ou chant — Forfait 10 cours 45mn 374 €
Instrument individuel ou chant — Forfait 15 cours 45mn 550 €
Instrument individuel ou chant — Forfait 10 cours 60mn 485 €
Instrument individuel ou chant — Forfait 15 cours 60mn 720 €
*inclus dans le tarif : Solfege ou classe d'écriture, Orchestre, Ensemble instrumental ou vocal
Total adhésion
Total cotisation
Demandez une attestation pour votre comité d’entreprise Montant a r'égler'
Reglement Chéque Espéces Virement

La date de début des cours est conditionnée par la réception de la totalité du paiement des cours

Important

Signature précédée de la
mention « bon pour accord »

Les cours sont réglés, pour I'année considérée, dans leur intégralité des

I'ouverture du dossier d’inscription et non remboursés.

CHEQUE : a établir a I'ordre de « Association Sophie Legris » - Reéglement en 10 chéques maximum

Date

05/09
2025

05/10
2025

05/11
2025

05/12
2025

05/01
2026

05/02
2026

05/03
2026

05/04
2026

05/05
2026

05/06
2026

Montant

VIREMENT : Demander I'IBAN « Association Sophie Legris » - Reglement en 1 seul virement

Comment avez-vous connu I’Ecole ?

Recommandation

Internet

Autres

Fait a

Le




